



OFFICE OF THE POLICE & CRIME COMMISSIONER FOR NORFOLK

Reply to: Sharon Lister

Tel No: 01953 424455

22 August 2018

Dear Member of Public

Freedom of Information Request FOI/OPCCN/155

I am writing in connection with your email dated 3rd August 2018, in which you requested the following information:

“Dear Sir or Madam,

Please accept this corrected and ammended version of FOIA request 19.

I am writing to make an open government request for all the information to which I am entitled under the Freedom of Information Act 2000, the Freedom of Information (Scotland) Act 2002, and otherwise.

Please send to me all records of information on United Kingdom general elections, United Kingdom local elections, United Kingdom mayoral elections, and United Kingdom referendums which allege electoral fraud (the staging of a desired election outcome), or referendum fraud (the staging of a desired referendum outcome), was legalised, or found to be legal and constitutionally permissible, and committed at any of the elections and referendums listed below.

Elections and referendums:

- 1. The May 5th, 2016, United Kingdom local elections and London mayoral election.**
- 2. The June 23rd, 2016, United Kingdom European Union membership referendum.**
- 3. The May 4th, 2017, United Kingdom local elections.**
- 4. The June 8th, 2017, United Kingdom general election.**
- 5. The May 3rd, 2018, United Kingdom local elections and mayoral elections.**

I would like the above information to be provided to me as electronic copies, paper copies, audiotape versions, or an opportunity to view.

If this request is too wide or unclear, I would be grateful if you could contact me as I understand that you are required to advise and assist requesters. If any of this information is already in the public domain, please can you direct me to it, with page references and URLs if necessary.

If the release of any of this information is prohibited on the grounds of breach of confidence, I ask that you supply me with copies of the confidentiality agreement and remind you that information should not be treated as confidential if such an agreement has not been signed.

In cases where a requested document contains some exempt information, only those specified pieces of exempt information can be withheld and the rest of the document has to be released.

It should be noted that absolute/qualified exemptions do not necessarily apply in all and every circumstance.

It should also be noted that it is an offence for any officer or employee of an authority to alter, deface, block, erase, destroy or conceal records (or any part thereof) held by an authority with the intention of preventing their disclosure to an applicant who has requested the information.

I understand that you are required to respond to my request within the 20 working days after you receive this letter. I would be grateful if you could confirm by email that you have received this request.”

I have reviewed our records and I can advise that no information is held by the OPCCN.

Yours sincerely

Sharon Lister
Director of Performance and Scrutiny
Office of the Police and Crime Commissioner for Norfolk

Internal Review

If you think we have not supplied information in accordance with Section 1 (the General Right of Access) of the Freedom of Information Act 2000, or you are dissatisfied with the way in which your request has been handled, then you should write, in the first instance, to:

Mark Stokes
Chief Executive
Office of the Police and Crime Commissioner for Norfolk
Building 8
Jubilee House
Falconers Chase
Wymondham
Norfolk
NR18 0WW

Telephone: 01953 424455

Fax: 01953 424462

Email: opccn@norfolk.pnn.police.uk

If you are dissatisfied in any way with our response or the way we have handled your request, you can contact us by phone, email or in writing. We may, in the first instance, try and resolve your complaint informally. However, at any stage you can request or we may decide to treat your complaint formally under our internal review process.

An internal review is conducted by the Chief Executive who will review the request and response, taking account of your complaint(s), and will respond in writing as soon as possible. The Information Commissioner's Officer recommends that a response should be made in 20 working days. If we are unable to respond in this timeframe we will inform you and provide a date by which you should expect to receive our response.

If, after the internal review, you remain dissatisfied then you can complain to the Information Commissioner's Office, the government regulator for the Freedom of Information Act. Details of how to contact the Information Commissioner's Office can be found at www.ico.gov.uk